
 

 

Protokół nr XXII/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 29 sierpnia 2012 r. 

 

 

  
Dwudzieste drugie posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się                         

dnia 29 sierpnia 2012 r., w sali 315 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach  

przy Placu Zwycięstwa 37. Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 10.00 i zakończyło się           

o godz. 11.20. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

15 radnych.  Radni: –  Marek Gołuchowski, Roman Łobożewicz, Ryszard Maliński,         

Sławomir  Sidor- nieobecni  usprawiedliwieni.  Lista obecności radnych stanowi załącznik    

nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec,  dyrektor  Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami-        

Ryszard Niemczuk,  p.o. dyrektor  Domu  Pomocy Społecznej w Jarominie Tadeusz Korek, 

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie Renata Tracz, p.o. dyrektor  

Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego  i Integracji Europejskiej    

Izabela Herba, dyrektor  Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla Dzieci                  

w Gryficach – Aldona Byczkiewicz,    dyrektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Powiatowych – Rafał Salomon, dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony        

Środowiska – Dariusz Żrółka, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej             

w Gryficach – Edward Pruski, Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego     

w Waniorowie – Andrzej Derkowski, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach –                         

Jolanta Folwarska, Dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa –           

Dariusz Grochowicz, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu  - Maria Spaczyńska,          

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazajalnych  w Gryficach – Stanisław Stolz, Dyrektor 
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Wydziału Inwestycji i Środków Pomocowych – Andrzej Sucholas, Dyrektor Poradni      

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryficach – Edmund Woźniak,  Prezes  Zarządu Oddziału 

Powiatowego Związku OSP RP w Gryficach  – Franciszek Gródecki, Magdalena           

Mysiakowska- Związek Nauczycielstwa Polskiego, Przewodniczący  Rady Powiatowej             

Ogólnopolskiego Porozumienia  Związków Zawodowych w Gryficach – Stanisław            

Sadowski. 

 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Dwudziestą drugą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.00                     

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na 

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 

 

  Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.  

  Radni nie mieli uwag. 

Radni jednomyślnie przyjęli  porządek obrad XXII sesji Rady Powiatu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Przygotowanie Placówek Oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali          

mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego, których najem związany 

jest ze stosunkiem pracy. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady    

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady    

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu        

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia założeń polityki budżetowej 

oraz wskazówek do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2013. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć                    

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowi-

ska  kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru   godzin     

zajęć niektórych nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przekształcenia Zasadniczej Szkoły      

Zawodowej Specjalnej o dwuletnim okresie nauczania działającej przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Rewalu w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną         

o trzyletnim okresie nauczania. 

12. Podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie trybu udzielania i rozliczania      

dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom         

oświatowym, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu         

kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

13. Podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi      

powiatowej Nr 0194Z ul. Leśna w m. Gryfice (dz. dr. Nr 52, 216). 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

16. Wolne wnioski.  

17. Zakończenie posiedzenia.                                                 
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Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia. 

 

Ad 2.  

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do w /w        

sprawozdania. 

Radni nie mieli pytań.  

Radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu . 

 

Ad 3 

Interpelacje i zapytania radnych. 

W punkcie tym nie było uwag. 

 

Ad 4) 

Przygotowanie Placówek Oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Renata Teresa Korek poprosiła dyrektorów szkół                         

o  przedstawienie informacji. 

 

Jadwiga Wypijewska Dyrektor Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Płotach poinformowała, 

że  szkoła jest dobrze przygotowana do nowego roku szkolnego, w trakcie wakacji           

przygotowane zostały sale lekcyjne a także w szkole przeprowadzone zostały remonty. Jeżeli 

chodzi o kadrę pedagogiczną to nauczycieli w szkole zatrudnionych jest 37, nauczyciele      

posiadają pełne wykształcenie. Mając na uwadze niż demograficzny, w tym roku będziemy 

współpracować ze szkołami  Uniwersytetem Szczeciński oraz szkołą w Koszalinie. Ponadto 
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w imieniu nauczycieli Pani dyrektor podziękowała za projekt ” Wiedza i kompetencje        

kluczem do przyszłości”. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie  – Renata Tracz wyraziła    

zdanie, że szkoła jest przygotowana do nowego roku szkolnego 2012/2013. Ponadto w szkole 

przeprowadzone zostały remonty w pomieszczeniach wc, toaletach  oraz salach lekcyjnych, 

jeżeli chodzi o kadrę pedagogiczną to żaden nauczyciel nie został zwolniony ze względu na 

niż demograficzny. Jeżeli chodzi o koszty oszczędności to jest to kwota 120 tysięcy złotych     

i będą skutkować one  będą w dalszych miesiącach. Jeżeli chodzi o ilość klas to w szkole 

będzie mniej o jedną klasę. 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach - Jolanta Folwarska                   

poinformowała, że baza dydaktyczna jest bardzo dobrze przygotowana do nowego roku 

szkolnego. Aktualnie w szkole trwa termomodernizacja  obiektu szkolnego. Jeżeli chodzi        

o nabór  2012/2013 na chwilę obecną trwa jeszcze rotacja  na korzyść szkoły. W szkole        

zatrudnionych jest 24 nauczycieli na pełnych etatach, jedna osoba ma 4 godziny, jedna osoba 

jest na emeryturze. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach -Stanisław Stolz poinformował, 

że szkoła jest dobrze przygotowana do nowego roku szkolnego,  w szkole trwają prace      

remontowe, połowa kadry pedagogicznej to nauczyciele dyplomowani, szkoła cieszy się naj-

większym naborem. 

 

Radny Ryszard Chmielowicz zadał pytanie - najwyższy nabór  w szkole , jeżeli chodzi o 

klasy pierwsze to w szkole będzie mniej o  jedną klasę. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Stanisław Stolz wyjaśnił, że o 1 klasę mniej  

niż w zeszłym roku , jeżeli chodzi o liczbę, to żadna szkoła powiatowa nie miała takiego  

naboru.   
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Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Waniorowie   Andrzej      

Derkowski poinformował, że  nabór ze względu na specyfikę placówki nadal trwa,                    

placówka jest wyposażona i  dobrze przygotowana do nowego roku szkolnego. 

 

Starosta powiatu Kazimierz Sać  wyraził zdanie, że cieszy się słuchając dyrektorów,         

słyszymy, że w całej Polsce mamy kryzys i zwalniają nauczycieli. Widać, że radzimy sobie. 

Jeżeli chodzi o inwestycje to trwają rozmowy nad profilem sportowym ( chodzi o klasy       

sportowe), są na to inne duże pieniądze, które można pozyskać. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali             

mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego, których najem związany jest 

ze stosunkiem pracy. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXII/164/12   

w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 

Gryfickiego, których najem związany jest ze stosunkiem pracy, która stanowi  załącznik Nr 4 

do protokołu. 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady         

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.  

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została  podjęta uchwała  Nr XXII/165/12   
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w sprawie  zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian                 

w budżecie powiatu na 2012 rok, która stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady        

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu            

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została   podjęta uchwała  Nr XXII/166/12   

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady  Powiatu Gryfickiego oraz zmian                 

w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu  Gryfickiego na lata 2012-2021, która stanowi 

załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia założeń polityki budżetowej oraz 

wskazówek do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 2013. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została   podjęta uchwała  Nr XXII/167/12   

w sprawie określenia założeń polityki budżetowej oraz wskazówek do opracowania projektu 

budżetu powiatu na rok 2013r, która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 
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Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXII/168/12   

w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku         

publicznego na rok 2012,która stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska  kierownicze w 

szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru   godzin    zajęć niektórych nau-

czycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została   podjęta uchwała  Nr XXII/169/12   

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 

2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wycho-

wawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska  kierownicze w szkołach oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru   godzin     zajęć niektórych nauczycieli szkół prowa-

dzonych przez Powiat Gryficki, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad 11) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przekształcenia Zasadniczej Szkoły          

Zawodowej Specjalnej o dwuletnim okresie nauczania działającej przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Rewalu w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną              

o trzyletnim okresie nauczania. 
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Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXII/170/12   

w sprawie  przekształcenia Zasadniczej Szkoły  Zawodowej Specjalnej o dwuletnim okresie 

nauczania działającej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu                    

w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną o trzyletnim okresie nauczania, która stanowi                   

załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad 12) 

Podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie trybu udzielania i rozliczania      

dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom         oświa-

towym, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu         kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXII/171/12   

w sprawie  trybu udzielania i rozliczania  dotacji przekazanych niepublicznym oraz            

publicznym szkołom i placówkom  oświatowym, prowadzonych przez osoby fizyczne             

i prawne oraz trybu i zakresu  kontroli prawidłowości ich wykorzystania, która stanowi       

załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad 13) 

Podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi      

powiatowej Nr 0194Z ul. Leśna w m. Gryfice (dz. dr. Nr 52, 216). 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „15 ” głosach  ”za”, została    podjęta uchwała  Nr XXII/172/12   
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w sprawie  pozbawienia kategorii drogi      powiatowej Nr 0194Z ul. Leśna w m. Gryfice (dz. 

dr. Nr 52, 216), która stanowi  załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

 

Ad 14) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że do Rady Powiatu wpłynęło  

 

Ad 15) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Ad 16) 

Wolne wnioski 

Radni nie mieli pytań. 

 

Ad17) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXII sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 11.20. 

 

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 

Justyna Roszyk          Renata Teresa Korek 

dnia 17.09.2012 r. 
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Załączniki: 

 
    Nr 1-  lista obecności radnych, 

Nr 2 - porządek obrad, 

Nr 3 - lista przybyłych gości 

Nr 4-  sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Nr 5-  uchwała Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego, których najem 

związany jest ze stosunkiem pracy. 

Nr 6 - uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.  

Nr 7-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Powiatu Gryfickiego na lata 2012-2021. 

Nr 8 - uchwała Rady Powiatu w sprawie określenia założeń polityki budżetowej oraz wskazówek do opracowania projektu budżetu powiatu na rok 

2013. 

Nr 9 -uchwała Rady Powiatu w sprawie współpracy Powiatu Gryfickiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

Nr 10 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom 

zajmującym stanowiska kierownicze  

w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryfic-

ki. 

Nr 11- uchwała Rady Powiatu w sprawie  przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej o dwuletnim okresie nauczania działającej 

przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną o trzyletnim okresie nauczania. 

Nr 12 -uchwała Rady Powiatu w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom 

oświatowym, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Nr 13 -uchwała Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0194Z ul. Leśna w m. Gryfice (dz. dr. Nr 52, 216). 

 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

.......................................................................................................................................... ............................................ 

......................................................................................................................................................................................  

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


